
Za správnost vyhotovení: Václava Šumová  

OKRESNÍ SOUD V LIBERCI 
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec 

tel. 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS:579abps 

 

NAŠE ZNAČKA: 56 Si 113/2023 

VAŠE ZNAČKA:       

VYŘIZUJE: Mgr. Jan Hanák 

DNE: 2. května 2023  

 
 
Vážený pan 
JUDr. Ing. Radan Tesař 
advokát 
Chodská 1366/9 
120 00 Praha 2 
 

ŽADATEL: JUDr. Ing. Radan Tesař 
 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) 

Vážený pane doktore, 

dne 18. 4. 2023 Okresní soud v Liberci obdržel Vaši žádost, kterou jste požádal o poskytnutí 
anonymizovaných kopií všech rozsudků vydaných od roku 2018, které byly vydány v řízeních, ve 
kterých vystupoval jako žalobce Finanční úřad pro Ústecký kraj či jiný finanční úřad.  

Okresní soud coby povinný subjekt Váš dotaz zpracoval lustrací v informačním systému pro 
okresní soudy (ISAS), který používá pro evidenci jednotlivých věcí a který obsahuje zejména 
údaje o jednotlivých spisech, účastnících řízení a jejich adresách, soudních jednáních a vydaných 
rozhodnutích, jakož i dokumenty vztahující se k jednotlivým řízením. 

Povinnému subjektu se lustrací podařilo vyhledat jedno řízení, ve kterém jako žalobce vystupoval 
Finanční úřad pro Ústecký kraj či jiný finanční úřad, a toto řízení bylo ukončeno vydáním 
rozsudku ve věci. Tímto vyhovujeme Vaší žádosti a přílohou tohoto přípisu Vám zasíláme 
anonymizovaný rozsudek č. j. 25 C 70/2022 – 50 ze dne 3.10.2022.  

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Jan Hanák v. r. 

asistent soudce 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@osoud.lbc.justice.cz

